[image: image1.jpg]W] =
o
&=

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.01.2021 г.

       г.Пятигорск

              № 1-П

О внесении изменений в постановление председателя Думы города Пятигорска «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы»
В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения 1, 2 к постановлению председателя Думы города Пятигорска от 29 февраля 2016 года № 1-П «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы» изменения, изложив их в редакции согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы города Пятигорска

Л.В. Похилько
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению председателя

Думы города Пятигорска

от 31.01.2022 г. № 1-П
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Думе города Пятигорска, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Заведующий отделом правового и кадрового обеспечения, профилактики коррупционных правонарушений – юрисконсульт
Заведующий отделом общей и организационной работы

Заведующий отделом экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель заведующего отделом экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Консультант отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения, профилактики коррупционных правонарушений – юрисконсульт
Инспектор контрольно-счетной комиссии

Ведущий специалист контрольно-счетной комиссии
Управляющий делами
Думы города Пятигорска

     Е.В. Михалева
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению председателя

Думы города Пятигорска

от 31.01.2022 г. № 1-П

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Думе города Пятигорска, на граждан, замещавших которые, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора

Заведующий отделом правового и кадрового обеспечения, профилактики коррупционных правонарушений – юрисконсульт я

Заведующий отделом общей и организационной работы

Заведующий отделом экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель заведующего отделом экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Консультант отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения, профилактики коррупционных правонарушений – юрисконсульт

Инспектор контрольно-счетной комиссии

Ведущий специалист контрольно-счетной комиссии
Управляющий делами
Думы города Пятигорска

     Е.В. Михалева